565
1741
65
65

1595

1628
78
1459
237
2700

2440
2504

1535
2410
1628
88
2211
1595
2061
2504
78
709
97
2563
1058
2045
2329
914
1388
1377
2410
237
1595
46
1058
1034
197
428
961
1741
1377
1388
2392
2702
2657
1388
1555

Controle des feuilles provinciales seniores et jeunes regues le 20/04/2016

Absence de carte d'identité,certificat médical,licence, LT, R - PC 16 et PC 53 Seniors

WELKENRAEDT
HERVE
SERAING
SERAING

410336
414332
417331
417331

JOUEURB.S. - L
JOUEUSE M.C. -R
5JOUEUSES - L
TOUTES LES JOUEUSES - A

Absence de carte d'identité, certificat médical, licence et LT PC 16 Jeunes

BLEGNY

ANGLEUR
PRAYON
CHERATTE
DOLHAIN
VERLAINE

HERSTAL
E.HAMOIR

SPEC.AYWAILLE
ET.JUPILLE
ANGLEUR
VAILJUPILLE
HARIMALIA
BLEGNY
THEUX
E.HAMOIR
PRAYON
WAREMME
TILFF
OUTREMEUSE
BELLEFLAMME
DROIXHE

TEC LIEGE
OUPEYE
AUBEL
H.CHAPELLE
ET.JUPILLE
DOLHAIN
BLEGNY
PEPINSTER
BELLEFLAMME
HANEFFE
GRIVEGNEE
M.COMBLAIN
STE WALBURGE
HERVE
H.CHAPELLE
AUBEL
ATH.AWANS
SOUMAGNE
MALMEDY
AUBEL
A.FLEMALLE

582322

COACHM.D. - LC

Absence de licence technique - PC 33 $ 2 Seniors

404325
406163
408322
411327
417292

418126
401332

401334
402334
404331
404334
404335
405335
405336
406332
406337
406337
407332
407332
407333
408334
408336
409335
410336
410337
411334
411334
411335
411335
411336
414334
414335
414337
415331
415332
415334
415335
415336
416331
416333
416336
418332

ASS.COACH



Absence de licence technique - PC 33 $ 2 Jeunes

1298 COINTE 424322
691 STAVELOT 470243
2211 HARIMALIA 472191

78 PRAYON 425332
2309 HANNUT 443334

88 VAILJUPILLE 444333

46 PEPINSTER 444335

91 SPA 445331
1741 HERVE 445332

97 TILFF 445333
1326 FRANCHIMONT 445335
550 WANZE 460336
2458 EUPEN 470331
691 STAVELOT 470333
2061 THEUX 471335
709 WAREMME 471336
1555 A.FLEMALLE 472332

78 PRAYON 472335
2211 HARIMALIA 472335
565 WELKENRAEDT 482334
550 WANZE 483334
1096 JESYL 492331
1058 BELLEFLAMME 492333

Retard début de match seniors - PC 76.A

1623 R.NEUVILLE 409333

Feuille incompléte - PC 48 Seniors

237 DOLHAIN 411327 N° MATCH - ERRONE
709 WAREMME 404337 N° MATCH - ERRONE
169 SFX 405332 N° MATCH - ERRONE
2672 DALHEM 410337 N° MATCH - ERRONE
2211 HARIMALIA 404335 N°LC ASS.COACH - ERRONE

Feuille incompléte - PC 48 Jeunes

1215 DISON 422322 N° MATCH - ERRONE
854 SPRIMONT 471336 N° CL - ERRONE
2511 HUY 500336 N° MATCH - ERRONE
57 LG ATLAS 503335 N° MATCH - ERRONE
91 SPA 504335 N° MATCH - NEANT
2558 VILLERSOISE 524336 N° MATCH - NEANT
44 ESNEUX 531334 N° MATCH - NEANT
46 PEPINSTER 611331 N° MATCH - ERRONE

Résultats non communiqués ou communiqués tardivement - PC 66

91 SPA 402345
1215 DISON 401331
1215 DISON 405331
1215 DISON 410331
1200 NINANE 406335
2309 HANNUT 407337
2309 HANNUT 409337

961 STE WALBURGE 409331



1605
2061
46
46

196

1034

E.FEXHE
THEUX
PEPINSTER
PEPINSTER

AV.JUPILLE

HANEFFE

411333
411336
413331
416331

Retard envoi feuille de match PC 48 seniors

413324

622322

Corrections

PC 76.6 Forfait retiré (AP.014.1516)



